
 

CENTRO STUDI E ARCHIVIO DELLA COMUNICAZIONE 
 

www.unipr.it 
Decreto del Presidente n. 26/2017 

 
Il Presidente del CSAC 

 
 
VISTA la Legge n. 241 del 7.08.1990   "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 
ai documenti amministrativi"; 

 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D.lgs. 165/2001; 
 
VISTO il “Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di prestazione d’opera autonoma” 
emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 
 
VISTO il D.R. n. 1949/2017 prot. n. 153104  del 13/9/2017 
 di autorizzazione all’emanazione dell’Avviso di Selezione per il Conferimento di un incarico di prestazione d’opera 
autonoma in regime di collaborazione coordinata continuativa presso il CSAC dell’Università degli Studi di Parma; 
 

VISTO l’avviso di selezione pubblicato sul sito di Ateneo in data 18/09/2017 con scadenza il 03/10/2017;  
 
CONSIDERATO di rivedere i ruoli della commissione nominata con Decreto del Presidente n. 22 del 18/10/2017 
 

DECRETA 
 
di nominare e di attribuire i nuovi ruoli alla seguente commissione: 
 

Dott.ssa Brunella Marchione U.O. Comunicazione Internazionale presso Università di Parma esperto nelle 
materie oggetto di concorso 

 PRESIDENTE  
 
Dott.ssa Barbara Rondelli   U.O. MUSEI DI ATENEO 
 COMPONENTE 
  
Dott.ssa Simona Riva Area Funzionale Tecnica presso lo CSAC Università di Parma esperto nelle 

materie oggetto di concorso 
 COMPONENTE 
 

Parma, 19/10/2017      Il Presidente del CSAC 

                  Prof.ssa Francesca Zanella 

  


